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MANGE TEGN PÅ POSITIV UTVIKLING I KRAGERØ 

 
Kragerø krabber oppover på ”Nærings-NM” 
Telemarksforskning i Bø utgir hvert år ”Nærings-NM, topp og bunn i regional 

utvikling”. Vestmarregionen (Drangedal og Kragerø) hadde i 2001 – 2005 en plassering 

som region nr. 71 av i alt 83 regioner eller klynger av kommuner som har inngått et visst 

samarbeid. Denne plassen var det liten grunn til å skryte av. 

I 2006 har Vestmar imidlertid rykket fram til plass nr. 48, og er blant regionene med 

størst framgang. 

 

Kragerø høyt oppe blant landets ”Gründerkommuner”   
I første halvår i år har Kragerø svært mange nyetableringer sett i forhold til 

innbyggertallet.  

Med hele 51 nyetableringer er Kragerø faktisk helt oppe på plass 32 av alle landets 

kommuner!  

Reorganisering og knoppskyting av eksisterende bedrifter er nok en del av årsaken, men 

det er også mange som etablerer nye virksomheter og som derved også bidrar med å 

skape grunnlag for nye arbeidsplasser. 

 

Gründerprisen 
Sett i lys av det at Kragerø i første halvår er kommet så høyt opp blant landets 

gründerkommuner, er det svært passende av vi i år for første gang kan gi Gründerprisen 

til en verdig kandidat i kommunen vår. 

Prisen er på 20.000 kroner og er etablert i samarbeid mellom Kragerø Kommune og 

Kragerø Sparebank. Det er kommet inn mange gode forslag på kandidater innen fristens 

utløp som var 31. august. Utdeling av denne og andre priser vil skje senere i høst. 

 

Ny status og nye muligheter for næringslivet i Kragerø 
Fra 01.01.07 fikk Kragerø en oppjustert status når det gjelder bruken av distriktspolitiske 

virkemidler gjennom Innovasjon Norge. 

Det gjelder både distriktsrettede risikolån, investerings- og bedriftsutviklingstilskudd 

som vi ikke har hatt mulighet til å søke på tidligere. Mer informasjon om nye muligheter 

får du av næringskonsulenten.  

I tillegg gjelder naturligvis tidligere ordninger fortsatt, ordninger som for eksempel 

Etableringsstipend, SkatteFUNN, OFU (offentlige forsknings- og 

utviklingskontrakter)og IFU (industrielle forsknings- og utviklingskontrakter), samt 

landbruksrelaterte ordninger. 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Kragerø har størst befolkningsvekst i Telemark 1. halvår 
Første halvår i år økte kommunens folketall med hele 82 personer, noe som gir en 

prosentvis økning på 0,78 %. 

Ifølge statistikken fra Statistisk Sentralbyrå har Kragerø størst, prosentvis økning av alle 

kommunene i Telemark i årets første 6 måneder. 

Kviteseid kommer på 2. plass med en økning på 0,67 %, og Porsgrunn på 3. plass med 

0,50 %. Sammenlagt for Telemark er økningen på 0,11 %. 

Årsakene er naturligvis mange.  

Allerede første halvår har blant annet det nye Quality Spa & Resort Kragerø vært med å 

gi en stor plusseffekt.  

I tillegg har vi tilflytting fra andre land, samt høy aktivitet på mange områder som spiller 

inn og bidrar til en positiv befolkningsutvikling. 

Det er imidlertid viktig å understreke at dette er en svært hyggelig utvikling over en 

forholdsvis kort periode, og at tallene kan vise seg å gi et annerledes bilde når vi ser hele 

året under ett. 

 

”Tilflyttingsprosjektet” bidrar også til befolkningsveksten 

I halvannet år har vi samarbeidet med bedriften Placement Utvikling om tilflytting av 

folk fra Nederland med kompetanse vi har behov for i vår kommune. Målet for det 

toårige prosjektet er i alt 40 personer, gjerne familier med barn. Dette målet er allerede 

nådd, flere måneder før prosjektet sannsynligvis avsluttes ved årsskiftet. 

Flere etablerer seg med nye virksomheter og skaper derved grunnlag for nye 

arbeidsplasser. Andre tilfører eksisterende bedrifter ny kompetanse eller går inn jobber 

der vi har behov for kompetente arbeidstakere med fagutdannelse. 

NAV (tidligere A-Etat) har også vært en viktig samarbeidspartner for oss. 
 

Økning i antall arbeidsplasser etter nedleggelsen av Tangen Verft 
I en statistikk fra Statistisk Sentralbyrå går det fram at vi hadde 4156 arbeidsplasser i 

Kragerø i 2003. Dette var etter at 212 ansatte ved Tangen Verft fikk ble oppsagt i juni 

måned i 2003. 

I 2006 var antall arbeidsplasser i Kragerø økt til 4392. Dette er en økning på 236  

arbeidsplasser, faktisk 24 flere enn vi hadde før Tangen Verft ble nedlagt.  

Vi kan være rimelig sikre på at antall arbeidsplasser i 2007 vil øke ytterligere, noe både  

det nye hotellet, tilflyttingsprosjektet og andre forhold bidrar til. 

 

 

På mange områder kan det se ut som at det nå går rette veien. 
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Per Krogsrud 

 

 


